
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ 
KVALIFIKACE  

ve smyslu § 38 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

Název veřejné zakázky 

„Sdružený nákup elektrické energie pro město Nový Bor, jeho příspěvkové 
organizace a jím zřízené obchodní společnosti“ 

Jedná se o zakázku podlimitní zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 38 Zákona. 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace byla uveřejněna na https://zakazky.novy-
bor.cz/profile_display_2.html. 

Údaje o zadavateli: 
Název zadavatele: Město Nový Bor 
Sídlo zadavatele: náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor 
IČ: 00260771 
DIČ:  CZ00260771  
Jednající: Mgr. Jaromír Dvořák, starosta 

Údaje o osobě pověřené výkonem zadavatelských činností podle § 151 Zákona: 
Název pověřené osoby: JUDr. Poremská s.r.o. 
Právní forma:  právnická osoba  
Sídlo:  Na návsi 1/29, Holásky, 620 00 Brno 
IČ: 02116651 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis.zn. C 80336 

Dne 06. 05. 2016 

https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html


 

 

Zadavatel si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění podlimitní veřejné zakázky „Sdružený nákup 
elektrické energie pro město Nový Bor, jeho příspěvkové organizace a jím zřízené obchodní společnosti“. 
 
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na dodávky podle § 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále Zákon) zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 
Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí certifikovaného elektronického nástroje 
https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html (dále také jen „elektronický nástroj“). Veškerá 
komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem podle § 148 Zákona se provádí v elektronickém nástroji.  
 
V souladu s touto výzvou k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace je Zadávací dokumentace 
poskytována neomezeným a přímým dálkovým přístupem v elektronické podobě na profilu zadavatele, tj. přes 
elektronický nástroj dostupný na https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html.  
 
Předmětem veřejné zakázky je v souladu s § 8 Zákona dodávka elektřiny a sdružených služeb včetně zajištění 
distribuce elektřiny a systémových služeb v době od (předpokládané zahájení) 1. 1. 2017 do 31. 12. 2018 pro 
pro maloodběr i velkoodběr v předpokládaném rozsahu MO NT 556 MWh, MO VT 3852 MWh, v množstvích 
silové elektřiny a převzetí odpovědnosti za odchylku na dodavatele podle vyhlášky č. 541/2005 Sb., o 
Pravidlech trhu s elektřinou, zásadách tvorby cen za činnosti operátora trhu s elektřinou a provedení některých 
dalších ustanovení energetického zákona. 
 
Zadavatel stanovuje následující termíny: 

- Předpokládané zahájení plnění zakázky je 1. 1. 2017  00:00:00 hod.  
- Ukončení plnění veřejné zakázky je 31. 12. 2018 24:00:00 hod.  

 
Místem plnění veřejné zakázky jsou odběrná místa, jejichž základní identifikace je uvedena v příloze č. 1 této 
Zadávací dokumentace. 
 
Zadavatel stanovuje jako požadavky na kvalifikaci dodavatele: 
- splnění základních kvalifikačních předpokladů uvedených v § 53 Zákona 
- splnění profesních kvalifikačních předpokladů uvedených v § 54 písm. a), b) Zákona 
- splnění technických kvalifikačních předpokladů uvedených v § 56 odst. 1 písm. a) Zákona 
Specifikace technického kvalifikačního předpokladu a požadavky na poskytnutí dokladů o kvalifikaci jsou blíže 
specifikovány v Zadávací dokumentaci. 
Dodavatel dále předloží své čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 
podle § 50 odst. 1 písm. c) Zákona. 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena (bez DPH). 
Hodnocení nabízených cen proběhne prostřednictvím elektronické aukce (podle § 96 a 97 Zákona).  
 
Nabídky se podávají podle § 44 odst. 3 písm. i) Zákona v elektronické podobě pomocí elektronického nástroje 
dostupného na https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html a v případě eventuálních listinných 
dokladů k prokázání splnění kvalifikace - Dokladů o kvalifikaci (pouze v případě objektivní nemožnosti zajistit 
jejich elektronickou podobu) je možno podávat je doporučeně poštou nebo na podatelnu Zadavatele na 
adrese: Město Nový Bor, nám. Míru 1. Lhůta pro podání nabídek, která je zároveň lhůtou pro prokázání 
splnění kvalifikace, skončí dne 25. 05. 2016 v 10:00 hodin. 
 
 
Kontaktní osoba: JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM, tel.: +420 774033702, e-mail: judr@poremska.cz. 
 
 
Dne 06. 05. 2016 

https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html


 

 

  
 
Příloha: Zadávací dokumentace 
                                        

         Mgr. Jaromír Dvořák, starosta 
 

v zastoupení elektronicky podepsala JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM, na základě pověření 


		2016-05-09T22:08:41+0200
	JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM




